Câmara Municipal de Alto Paraíso

Estado de Rondônia

Poder Legislativo

Rua Paulo VI, 3726 - Alto Paraíso – RO – CEP 76.862-000

Fone-Fax (069) 3534-2173/2176

www.camaradealtoparaiso.ro.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO/RO

Segundo Termo Aditivo

Processo nº: 149/2013
Número de Contrato: 008/2013
Objeto: Contratação de empresa com vista a execução da obra de elevação da
platibanda e alvenaria interna e substituição da cobertura (telhado) da Câmara
Municipal.
Empresa Contratada: BORGUETI & SILVA LTDA ME
CNPJ da Contratada: 02.846.130/0001-75
Empresa Contratante: Câmara Municipal de Alto Paraíso/RO
CNPJ da Contratante: 03.344.048/0001-05
Data da Assinatura do contrato: 29/05/2014
CLÁUSULA PRIMEIRA: O objeto do presente Termo Aditivo é a prorrogação
por mais 30 (trinta) dias do prazo de vigência do contrato que venceria em
31/05/2014, ficando por este Termo Aditivo prorrogado até 30/06/2014, em
observância ao disposto na Cláusula Décima Primeira.

Paulo Cesar Bergantin
PRESIDENTE